Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de imprumuturi a PNRR- proiect 2025

mii lei

Nr
crt.

Denumire proiect

BUGET 2025

VENITURI

CHELTUIELI

Buget de stat

buget local

Fonduri
europene

TVA

TOTAL

Buget de stat

buget local

Fonduri
europene

TVA

TOTAL

Credite de
angajament

Dotarea cu mobilier, materiale didactice si
echipamente digitale a unitatilor de
invatamant preuniversitar din Municipiul
Brasov, contract de finantare
nr.226D0T/25.07.2023

4.532,03

861,08

5.393,11

4.532,03

861,08,

5.393,11

5.393,11

Cetatea Bragovului Centru Istoric,
contract de finantare nr.
128863/24.10.2022

295,00

57,00

352,00

295,00

57,00

352,00

352,00

Reabilitarea energetica a Sc
Gimnagziale nr.5 Bragov - corp B, contract
de finantare nr.136976/05.12.2022

1.839,79

349,56

2.189,35

1.839,79

349,56

2.189,35

2.189,35

Construire de locuinte nZEB plus pentru
tineri in Municipiul Bragov, contract de
finantare nr.19323/15.02.2023

20.165,00

3.831,00

23.996,00

20.165,00

3.831,00

23.996,00

25.186,59

Renovarea energetica moderata a
cladirilor rezidentiale multifamiliale - 4
componente din Municipiul Bragov,
contract de finantare
nr.18413/06.02.2023

4.350,00

826,50

5.176,50

4.350,00

826,50

5.176,50

7.397,508

Renovarea energeticd moderaté a
cladirilor rezidentiale multifamiliale - 5
componente din Municipiul Bragov,
contract de finantare
nr.18417/03.02.2023

23.000,00

4.370,00

27.370,00

23.000,00

4.370,00

27.370,00

39.224,35

Realizare Plan de Amenajare a
Teritoriului Zonei Metropolitane Bragov,
contract de finanfare
nr.131565/21.11.2022

49,04

9,32

58,36

49,04

9,32

58,36

58,36

Elaborarea / actualizarea in format GIS a
documentatiilor de amenajare a
teritoriului si de planificare urbana - Plan
Urbanistic General, in Municipiul Bragov
contract de finantare
nr.131661/21.11.2022

1.366,15

800,00

411,57

2.577,72

0,00

800,00

152,00

952,00

2.164.,42

Infiintarea si dotarea de centre de
colectare prin aport colectiv contract de
finantare nr.C3-11A-1-51158/20.10.2022

3.724,25

707,85

4.432,10

3.724,25

707,85

4.432,10

4.432,108

10

Achizitia de insule ecologice digitalizate
pentru colectarea deseurilor in Municipiul
Brasov, contract de finantare

nr.C31180122000003

25.089,45

4.767,00

29.856,45|

25.089,45

4.767,00

29.856,45

29.856,45




11

infiintare centru integrat de colectare
separata prin aport voluntar destinat
aglomerarii urbane Municipiul Brasov
contract de finantare
nr.C1/1C0122000001/15.05.2023

0,00

27.245,80

5.172,62

32.418,42

0,00

27.245,80

5.172,62

32.418,42

32.418,42

12

Insule ecologice digitalizate in Municipiul
Brasov

Contract de finantare
nr.C311B0223000015/07.06.2024

6.449,46

1.225,40

7.674,86

6.449,46

1.225,40

7.674,86]

7.674,86

13

Insule supraterane cu containere
individuale in Municipiul Bragov
Contract de finantare
nr.C3(1B0223000014/07.06.2024

2.243,29

426,23

2.669,52

2.243,29

426,23

2.669,52

2.669,52

14

Extindere retea apa cu bransamente si
canalizare cu racorduri in Cartierul Stupini
si pe Strada Narciselor

Contract de finantare
nr.C11100122000113/21.11.2024

25,00

3.837.00

729,00

4.591.00

25.00

3.837.00

729.00

4.591.00

14.591.77

TOTAL

21.531.1

25,0

103.455,11

23.744.1

148.755,3

20.165,0

25,0

103.455,11

23.484.5

147.129.6

173.608,8



